令和５年度 第２回 高崎・安中地域保健医療対策協議会 議事概要

○日 時：令和５年１１月２１日（月）１３：５５～１４：３０

○場 所：高崎市役所 庁議室

○出席者：高崎・安中地域保健医療対策協議会構成員２０名中１７名出席（内１名代理

          出席） 事務局（安中保福）５名、県関係者５名、市関係者等１２名

１ 開 会

２ あいさつ

３ 議 事

（１）第９次群馬県保健医療計画(原案)について

  ○資料１－１～資料１－４に基づき、事務局から説明。

  ○意見、質疑等はなし。

４ 報 告

（１）第９期介護保険事業(支援)計画の策定について

  ○資料２に基づき、事務局(県介護高齢課)から説明。

  ○意見、質疑等はなし。

（２）在宅医療について

  ○資料３に基づき、事務局(県健康長寿社会づくり推進課)から説明。

  ○意見、質疑等はなし。

５ その他

６ 閉 会